7/ /
H
/
4H----------------- N/ ƒ
/ /
/ /
/7/ /
/ /
\ // 1 1 r L/ m T T T7 DNu"77/ / /A H
F/ / /
// ' / 1/ ///- / / H// /
/ // Let op: deze trap wordt verplaatst!/8500 / ' sparing t.b.v. nieuwe
1 toegangsdeur H—// 1// X// /
( /2 / //2 n
17200 // // I I I I
/// /3 / // // E —— r x x
—/ T T I---------- -7200 7 7/7 / // j /A //7200 / // /5 (A/ / i/
/7200 /ii/ /6 / / /VA//7200 / / E()7 // / // D7200 / //8 /
/ //7200 /
i9 / //
/7200 //10 C/ ///7200 /11
//7200
/12
/ /72 B
7 S
(13" A(14" /^Qo14
verplaatsing van rood gearceerde trap
naar zwart gearceerde trapaanduiding
$
I
I
I
I
L
7
i
i
i
i
।
—
।
\
V
7-^
(13)
8
8
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
/
I
I
1
I
/
‘ (/)
I
H
4
‘200
è)
A
/
C1
B1
1
H
\
w
)5 H
I H--------------- - --------------H
wandsparing in bestaande wand n.t.b.
(is nog ter discussie)
T T -T
-1 ± ± ±- * 4
H
4LV
H
ZE- T f —1T TI
7
15
F 7
7
B
..1A 2A 3A 4A, 5A 5B 6A 7A 0,
5000 10000 10000 5000 8747 1253 10000 2493 2507
100 150 1250 1 )0
15000
14925
5900
6000
5900
86440
5000 11240
9915
meter
0 1 2 4 6 8 10 12 16 20
Approval chient
DPS Engineering B.V.
Check thirth party
Check thirth party
StatusWerknummer 621.137.21 Definitief
Schaal 1:200 Eerste editie 18-02-2022
Formaat A0 Laatste editie 24-02-2022
Getekend GecontroleerdAuthor
QR code
Po uxKUIPER
COMPAGNONS
Van Nelleweg 3042 | 3044 BC Rotterdam
Postbus 13042 | 3004 HA Rotterdam
Telefoon
@kuiper.nl | www.kuiper.nl
BOD-1-S-100
Slooptekening Plattegrond
BeganeGrd
Pollux Project - Sassenheim
Plattegronden Sloop
Z
Vg
Vll
&
z
RENVOOI
WANDDIKTEN VOLGENS MAATVOERING TEKENING
dm1000 dagmaat kozijn
bestaande buitenwanden[ ] hemelwaterafvoer/hemelwaterafvoerput
[ ] bestaande constructieve wand afschotrichting
bestaande scheidingswand schacht
bestaande gevel sandwichpaneel
afzuigpunt
bestaande metalstud wand
F F
bestaande kalkzandsteenX////////A opstelplaats apparaten (indicatief)
F
[ J
[ ]
[ ]
EXXXXXXXXXXZ BW_02 systeemwand 150mm
Eg222 BW_03 _01 kalkzandsteen wand 214mm
V///////A BW_03 _02 kalkzandsteen wand 150mm
BW_04 lichte scheidingswand 100mm
BRANDVEILIGHEID
brandscheiding WBDBO 60min.
brandscheiding WBDBO 30min.
brandscheiding WBDBO 20min.
panieksluiting, deuren in vluchtrichting zonder sleutel of losse voorwerpen te openenPb
zelfsluitend
x minuten WBDBO, dubbelzijdig brandwerend30 30
I brandslanghaspel in kast 30m.
ALGEMEEN
bestaand " bestaande maten in het werkte controleren! "
sloop
V&G: GLASBEWASSING/GEVELONDERHOUD
OVERIGE EISEN/REGELGEVING
Afscheiding bij voor personen bestemde vloer voorzien van niet beweegbare afscheiding van doorvalveilig gehard glas /
hekwerk met spijlen (h.o.h 100mm.) Hoogte conform Bouwbesluit. Glas dient te voldoen aan NEN 3569.
Kozijnen Uglas + kozijn = max. 1,80 W/m2.K (bestaand)
BW_01 _03 cleanroomwand tweezijdig
450mm
Peilmaten op tekening zijn aangegeven tov bovenkant afgewerkte begane grond vloer tenzij anders aangegeven, inclusief
vloerafwerking.
BW_01 _02 cleanroomwand tweezijdig
250mm
Algemeen
Uitgangspunten brandveiligheid conform rapportage brandveiligheid.
Brand- en rookscheidingen volgens rapport brandveiligheid, (WBDBO / Sa), Sprinklernet conform opgave adviseur.
Algemeen
Constructie conform opgave rapportage (tekeningen en berekeningen) Ulehake.
Geluid- en akoestische eisen conform bouwbesluit + aanvulling van DPS.
Installaties, waaronder HWA, riolering, ventilatie, luchtbehandeling, noodverlichting (1 lux op vloeroppervlakte) conform
opgave DPS.
Alle (vlucht)deuren zijn zonder sleutel of losse voorwerpen te openen.
Uitgangen van de trappenhuizen naar maaiveld worden voorzien van panieksluitingen conform NEN-EN 1125
Dubbele deuren voorzien van deurnaald en van sluitvolgorde regelaar.
Hang- en sluitwerk in RVS uitvoering.
Interieur
Hoogte verschil drempels binnendeuren en hoofdtoegangen <0.02m
Deurkozijnen (incl. schachttoegangen) uitvoeren in vlakke stompe aluminium, tenzij anders aangegeven.
Laboratoria en cleanroom uitgevoerd in systeemwanden. Voorzien van gecertificeerde glazen kaderdeuren.
Kozijnen in brand en rookscheidingen uitvoeren in staal, deuren uitvoeren als kaderdeuren met glasvulling, staal in n.t.b.
RAL-kleur kwaliteit Stalen kozijnen, waar nodig zijn deuren uitgevoerd met valdorpel.
Alle deuren in de brandscheidingen worden zelfsluitend uitgevoerd, al dan niet aangesloten op een kleefmagneet
aangestuurd door de brandmeldcentrale.
Overig
Voor kleuren en materialen zie kleur- en materiaalstaat.
Alle buitenhoeken van de binnenwanden zijn beschermd met aluminium aanrij - inbouwprofiel over de gehele hoogte van
de zichtbare wand.
Voor vloer, wand en plafondafwerkingen zie BOD-1-600 Afwerkingstekeningen.
Prestaties en specificaties dienen minimaal te voldoen aan vigerende regelgeving en normen en tevens aan:
Uitgangspuntendocument / URS van de opdrachtgever.
BW_01 _01 cleanroomwand tweezijdig
150mm
Exterieur
Alle nieuwe kozijnen, deuren en ramen voldoen aan weerstandsklasse 2, vlgs NEN 5096 (conform Bouwbesluit).
g S , m 28/ hwa
9
afschot
30m
24/02/2022 17-22-2 AutodleskDocs://A211E038.DOULUXIA2111038.KC0-7Z-ZZ-M3-A0001tPritdatum Bestand
HH
1H
—
 II,H
52
40
15
92
0
22
40
0
00 L
15
92
0
0917
10
31
5
O
7
16
35
0
13
53
5
15
00
0
m
15
00
0
13
50
0
50
73
51
.8
5
29
85
0
jt
*
15
01
 Ij
l 9
8.
 y
81
36
0
73
50
15
0_
_
15
0
15
00
0
+
84
2511
1
HIhl4
J
I
)0
)0
L r
15
0— 149
25
15
00
0
5.1,2,e
5.1,2,e